粤医会〔2025〕280 号

关于召开2025年广东省医学会妇产科学学术年会的通知
（第一轮）

各有关单位：

为加强我省妇产科学学术交流，提高妇产科学学术和临床诊疗

水平，促进人才队伍和学科建设，我会定于 2025 年 9 月 12-14 日

在广州市召开 2025 年广东省医学会妇产科学学术年会。会议将以

专题学术报告和论文交流等形式进行，欢迎广大医务人员踊跃投稿

并参加会议。现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2025年 9月12-14日。报到时间：12日07：30--18:00。

13 日 8:00--18:00。会议时间：12 日 09:00--14 日 12:00，14 日会

议结束后撤离。

二、地点：广州市越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119

号）。

三、参会对象：妇产科学分会全体委员、青年委员、各学组成

员、专题报告者、论文作者、科普大赛演讲者，从事本专业及相关

专业医务人员。

四、征文要求：

1、论文必须具有科学性和实用性，2024 年 1 月 1 日以来公开

发表或未发表的论文皆可。

2、论文要求：全文或摘要各一份，要求数据准确、重点突出、

文字精练，要求：①全文 3000 字以内，编排顺序为题目、单位、

邮编、姓名、正文；②摘要(必须有中文摘要)500 字以内，编排顺

序为题目、单位、邮编、姓名、正文，摘要正文格式必须包括目的、

方法、结果和结论四部分(对因时间紧来不及写出全文者,本次会议

允许仅投摘要)。

3、所有来稿请用中文注明作者姓名、单位、通讯地址和联系

电话、手机、Email 地址。文稿请自留底稿，恕不退稿。

4、凡与妇产科有关的基础、临床、教学、管理等方面的文章

均可投稿，同时热烈欢迎全国各省市及港、澳、台等地区的同行投

稿。

5、截稿日期：2025 年 8 月 18 日。

6、投稿方式：请以电子邮件的方式将稿件发送到：

fenhuimishu@163.com 。

五、收费标准：注册、培训费 600 元/人（含资料费、授课费、

会场使用费等）。住宿标准：单人房 550 元/天/间，双人房 650 元/

天/间，325 元/天/床位，食宿由会议统一安排，费用回单位报销。

六、会议其它信息：会议期间将召开广东省医学会妇产科学分

会第十四届委员会第一次全体委员扩大会议，具体内容另见通知。

七、报名方式：请于 2025 年 9 月 12 日前登录大会唯一报名网

站 https://18554.sciconf.cn 或扫描下方二维码，进入会议微官

网注册缴费及查询会议相关信息。

八、学分授予：与会者均可获得国家级 I 类继续医学教育学分

6 分。请携带医学教育一卡通登记学分，会议现场录入，会后不予

补录。

九、联系方式：1、广东省医学会妇产科学分会秘书、中山大

学附属第一医院 陈明:13808893286；姚飞燕:13710462546。2、广

东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一：13570411896 。

请关注广东省医学会公众号，或扫描会议微官网，查看会议相

关信息、日程等。

会议微官网 广东省医学会

附件：会议日程框架

广东省医学会

2025 年 7 月 16 日

主题词：学术交流 妇产科学 会议 第一轮 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

1 发送：各有关单位 共印：300 份

附：议程框架

广东省医学会妇产科学学术年会会议日程框架

2025 年 时间 会议日程 地点

9月12-13日

周五--周六
07:30-18:00 大会签到报到、发放会议资料

广州越秀国

际会议中心

5 楼

9 月 12 日

周五
9:00-18:00 全天手术演示

9 月 12 日

周五
15:00-16:30 妇产科学分会换届改选会议

9 月 12 日

周五
16:40-18:10 妇科内镜学分会成立选举会议

9月13-14日

周六--周日

8:30-12:00
主会场（开幕式、学术报告、

专题会）

13:00-17:35

08:30-12:00

分会场 1-6

（专题讲座、科普大赛、优秀

论文宣读、青委专场讲座 ）